МОУ «СОШ с.Ивантеевка им. И.Ф.Дремова»

П Р И К А З

от 25.08.2022 г.      № 70

«Об открытии в МОУ «СОШ

с. Ивантеевка им. И.Ф.Дрёмова

10 класса универсального профиля

психолого – педагогической направленности»

В соответствии с  методическими рекомендациями Министерства
Просвещения РФ от 30.03. 2021 г №ВБ – 511/08 для общеобразовательных

организаций по открытию классов «Психолого-педагогической

направленности», в целях повышения престижа и популяризации

педагогической профессии, для восполнения дефицита педагогических
кадров, а также эффективного решения задач профориентации,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить список профильного 10 класса психолого-педагогической

направленности при реализации программ среднего общего образования

вМОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф. Дрёмова» (приложение 1).
2. Заместителю директора по УВР Митяевой Н.В. организовать работу

10 класса психолого-педагогической направленности в соответствии с

методическими рекомендациями для общеобразовательных организаций по
открытию классов «Психолого-педагогической направленности» в рамках

универсального профиля при реализации ООП СОО  с 01.09.2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УВР Митяеву Н.В.

Директор школы              Печерина Ольга Михайловна

Приложение 1

 к приказу МОУ «СОШ с.Ивантеевка им.
И.Ф.Дремова» №  от 25.08.2022 г.

«Об открытии в МОУ «СОШ
с. Ивантеевка им. И.Ф.Дрёмова»

10 класса универсального профиля
психолого – педагогической направленности»

Список учащихся 10 класса универсального профиля

психолого – педагогической направленности
№ Ф.И.О.

1 Алирзаев Ислям Наикович

2 Выскребенцев Руслан Валерьевич

3 Гладких Полина Евгеньевна

4 Глазунова Кристина Андреевна

5 Гриднева Дарья Александровна

6 Карпова Полина Игоревна

7 Комарова Виолетта Михайловна

8 Костыля Ксения Константиновна

9 Нелин Александр Анатольевич

10 Помагаев Илья Владиславович

11 Путнева Кристина Игоревна

12 Романова Ксения Денисовна

13 Свинухова Виктория Сергеевна

14 Седякина Юлия Алексеевна

15 Симсонов Илья Алексеевич

16 Сухоносенко Виктория Дмитриевна

17 Терехин Роман Сергеевич

	Директор школы              Печерина Ольга Михайловна

		2022-12-08T12:44:56+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ИВАНТЕЕВКА им. И.Ф.ДРЁМОВА"